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email mobile

1. Rus Ryszard r.rus@wp.pl 602 318 537

2. Cieślukowski Ryszard ryszardcnz@gmail.com 501 602 448

3. Jewsienia Tomasz jewsieniatomasz@poczta.onet.pl 604 789 943

4. Czkuj Sławomir slawomir.czkuj@opegieka.pl 603 657 021

5. Kaczmarczyk Barbara bkaczmarczyk@autograf.pl 505 594 841

6. Rynkiewicz Zbigniew zrynkiewicz@opgk.gda.pl 501 602 446

7. Ekmann Bartosz bartek.ekmann@wp.eu 609 008 904

8. Łada Barbara b.lada@wbgitr.gdansk.pl 606 721 588

9. Makowska-Jarosik Karolina karmakow1@gmail.com 608 464 076

10. Mislisz Irena i.mislisz@gdynia.pl 502 551 785

11. Skorupa Sławomir slawomir.skorupa@umelblag.pl 501 647 362

12. Wysocki Paweł pawel.wysocki@pg.gda.pl 608 405 008

13. Żylis Andrzej andrzej.zylis@interia.pl 607 153 969

14. Czkuj Sławomir slawomir.czkuj@opegieka.pl 603 657 021

15. Hajdul Elżbieta e.hajdul@gmail.com 608 160 556

16. Jewsienia Tomasz jewsieniatomasz@poczta.onet.pl 604 789 943

17. Rynkiewicz Zbigniew zrynkiewicz@opgk.gda.pl 501 602 446

18. Filipiak-Kowszyk Daria daria.filipiak@gmail.com 509 269 008

19. Koss Karol
Koło Starostwa Powiatowego         

w Bytowie
kkoss@kkoss.pl 602 802 605

20. Żylis Andrzej andrzej.zylis@interia.pl 607 153 969

21. Cieślik Magdalena magdalena.k.cieslik@gmail.com 609 680 778

1. PRZEWODNICZĄCA k.chomyj@wbgitr.gdansk.pl 510 852 252

2. WICEPRZEWODNICZĄCY edward.brodowski@wp.pl 513 676 472

3. Jędrzejewski Paweł SEKRETARZ pawel.lebork@gmail.com 501 692 384

4. CZŁONEK geo-complex@wp.pl 601 642 814

5. CZŁONEK kolasinskijarek@wp.pl 603 417 071

1. PRZEWODNICZĄCY gieniu11@wp.pl 601 642 456

2. WICEPRZEWODNICZĄCY slawomir.swiderski@opegieka.pl 601 623 529

3. SEKRETARZ ania.anuszewska@gmail.com 512 432 576

1. Romanowski Florian DELEGAT florian.romanowski@opegieka.pl 601 620 157

2. Rus Ryszard DELEGAT ryszardrus@gmail.com 602 318 537

3. Czkuj Sławomir Z-ca delegata slawomir.czkuj@opegieka.pl 604 789 943

4. Żylis Andrzej Z-ca delegata andrzej.zylis@interia.pl 607 153 969

5. Hajdul Elżbieta Gość e.hajdul@gmail.com 608 160 556
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ZARZĄD ODDZIAŁU

Anuszewska Anna

PREZES ODDZIAŁU

Koło OPEGIEKA Elbląg

Keliński Tadeusz

Kolasiński Jarosław

KOMISJA REWIZYJNA

SĄD KOLEŻEŃSKI

Chomyj Katarzyna

Brodowski Edward 

SEKRETARZ

SKARBNIK

HONOROWY PREZES

I WICEPREZES

członek PRFSN-T NOT Gdańsk

CZŁONEK ZARZĄDU

Lepacki Eugeniusz

UCZESTNICY XL WALNEGO ZEBRANIA - Białystok 20-22 maj 2022 r.

Koło Hevelius PG

CZŁONEK ZARZĄDU

Koło SENIORów

Koło WBGiTR Gdańsk

Klub Pracowników. Administracji. 

Geodezyjnej

Świderski Sławomir

Koło OPGK Gdańsk

Koło Środowiskowe 3M

II WICEPREZES

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU

CZŁONEK ZARZĄDU
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